ТЕМНИКОВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

431220, Республика Мордовия, г. Темников, ул. Кирова, д.26, т. 2-60-08;

РЕШЕНИЕ
26.05.2023 г.									№ 7/2-7
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № с 641 по 650, 652 по 669

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,21 Закона республики Мордовия «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Республике Мордовия», на основании решения Темниковской территориальной избирательной комиссии от 26 мая 2023 года № 7/1-7  «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 641 по 650, 652 по 669 », рассмотрев предложения по кандидатурам  для  назначения  председателями  участковых избирательных комиссий, Темниковская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 641 по 650, 652 по 669 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных
комиссий  07 июля 202023года.
3. Направить настоящее решение Центральную избирательную комиссию Республики Мордовия.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном  интернет-сайте Темниковского муниципального района.

    Председатель территориальной       		З.В.Герасимова
        избирательной комиссии                    (подпись, расшифровка подписи)

    Секретарь территориальной          		Н.П.Очкина
      избирательной комиссии                   (подпись, расшифровка подписи)

Приложение
к решению

Темниковская территориальная избирательная комиссия

от 26 мая 2023 года  № 7/2-7

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 641 по 650, 652 по 669

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	641
	Власова  Светлана Дмитриевна

	2
	642
	Сюлина Наталия Александровна

	3
	643
	Синельникова Людмила  Владимировна

	4
	644
	Новицкая Ирина Николаевна

	5
	645
	Полшкова  Людмила Петровна

	6
	646
	Неяскина Лидия Ивановна

	7
	647
	Батукова Людмила Анатольевна

	8
	648
	Сидорова  Любовь Федоровна

	9
	649
	Резепова Елена Николаевна

	10
	650
	Уткина Мария Петровна

	11
	652
	Абанова Лариса Петровна

	12
	653
	Саганова Валентина Алексеевна

	13
	654
	Чугунова  Людмила Александровна

	14
	655
	Шукшина Ольга Ивановна

	15
	656
	Козлова Тамара Викторовна

	16
	657
	Кузнецова Татьяна Сергеевна

	17
	658
	Ялышева Венера Рашидовна

	18
	659
	Кидяйкин Иван Михайлович

	19
	660
	Тремаскина Антонина Тимофеевна

	20
	661
	Кижменева Мария Александровна

	21
	662
	Кудрина Виктория Алексеевна

	22
	663
	Панфилкин Сергей Максимович

	23
	664
	Сыркина Мария Алексеевна

	24
	665
	Шехмаметьева Румия Анвяровна

	25
	666
	Бибаева Татьяна Викторовна

	26
	667
	Тимошина Лидия Петровна

	27
	668
	Андреева Татьяна Сергеевна

	28
	669
	Скотникова Ольга Николаевна